

Årsredovisning

för

FS Media AB

556938-5650

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Selin, Styrelseledamot

2025-02-24

Styrelsen för FS Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess arbete med försäljning, marknadsföring och affärsutveckling av webbsajter samt investeringar i onoterade och noterade bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 326	1 063	389	870	705
Resultat efter finansiella poster	5 979	-5 000	3 336	-1 223	-1 622
Soliditet (%)	98	97	99	100	99

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad ordergång och kundinflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 681 082	-4 999 608	14 731 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-313 825		-313 825
Balanseras i ny räkning		-4 999 608	4 999 608	0
Årets resultat			5 978 807	5 978 807
Belopp vid årets utgång	50 000	14 367 649	5 978 807	20 396 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 367 649
årets vinst	5 978 807
	20 346 456
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	406 392
i ny räkning överföres	19 940 064
	20 346 456

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 325 632	1 063 214
Övriga rörelseintäkter		30 743	9 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 356 375	1 072 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-466 736	0
Övriga externa kostnader		-338 043	-485 010
Personalkostnader	2	-992 147	-758 410
Övriga rörelsekostnader		-1 274	-152 975
Summa rörelsekostnader		-1 798 200	-1 396 395
Rörelseresultat		558 175	-323 521
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 220	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		853 917	-105 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 031 842	240 005
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 570 950	-4 773 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 297	-37 447
Summa finansiella poster		5 420 632	-4 676 087
Resultat efter finansiella poster		5 978 807	-4 999 608
Resultat före skatt		5 978 807	-4 999 608
Årets resultat		5 978 807	-4 999 608

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	71 250	71 250
Fordringar hos koncernföretag	5	1 907 508	1 695 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	387 500	401 858
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 818 372	1 404 787
Andra långfristiga fordringar	9	5 736 147	5 821 865
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 920 777	9 395 260
Summa anläggningstillgångar		10 920 777	9 395 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		562 960	275 571
Övriga fordringar		3 294 342	3 544 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 500	654 492
Summa kortfristiga fordringar		3 939 802	4 474 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 936 084	1 269 147
Summa kassa och bank		5 936 084	1 269 147
Summa omsättningstillgångar		9 875 886	5 744 022
SUMMA TILLGÅNGAR		20 796 663	15 139 282

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 367 649	19 681 082
Årets resultat		5 978 807	-4 999 608
Summa fritt eget kapital		20 346 456	14 681 474
Summa eget kapital		20 396 456	14 731 474
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		343 894	233 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 313	174 238
Summa kortfristiga skulder		400 207	407 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 796 663	15 139 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 622	431 622
Försäljningar/utrangeringar		-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 622	81 622
Ingående avskrivningar	-81 622	-281 622
Försäljningar/utrangeringar		200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 622	-81 622
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 250	46 250
Inköp		16 250
Omklassificeringar		8 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 250	71 250
Utgående redovisat värde	71 250	71 250

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 695 500	1 695 500
Tillkommande fordringar	212 008	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 907 508	1 695 500
Utgående redovisat värde	1 907 508	1 695 500

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 858	33 750
Inköp		26 858
Försäljningar	-14 358	
Omklassificeringar		341 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 500	401 858
Utgående redovisat värde	387 500	401 858

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 100 000
Avgående fordringar	0	-750 000
Omklassificeringar	0	-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 478 310	7 908 310
Inköp		0
Försäljningar		-430 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 478 310	7 478 310
Ingående nedskrivningar	-6 073 523	0
Återförda nedskrivningar	1 413 585	
Årets nedskrivningar		-6 073 523
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 659 938	-6 073 523
Utgående redovisat värde	2 818 372	1 404 787

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 450 000	14 450 000
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-1 243 083	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 206 917	14 450 000
Ingående nedskrivningar	-8 628 135	-9 928 413
Återförda nedskrivningar	1 157 365	1 300 278
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 470 770	-8 628 135
Utgående redovisat värde	5 736 147	5 821 865

Stockholm 2025-02-21

Fredrik Selin
Fredrik Selin
Styrelseledamot